
MĚSTSKÝ  ÚŘAD MLADÁ VOŽICE 
S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ č.p. 80, 391 43  MLADÁ VOŽICE 
 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MLADÁ VOŽICE 
S.z.: SMUMV1122/2024/výst/St  
Č.j.: MUMV1122/2024/výst/St 
 

Dagmar Strnadová / 381 201 917 17.4.2024 

PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28 
753 01 Hranice

 
POSKYTNUTÍ INFORMACE 

Stavební úřad Městského úřadu v Mladé Vožici, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 
31.3.2023 žádost: PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice o 
poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro 
právnické osoby? 

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky 
pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 
odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou 
vlastníky stavby. 

3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem 
má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměru, kde je vlastníkem právnická 
osoba. 
a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 
 

4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických 
osob, které jsou vlastníky stavby. 
a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

 
Správní orgán poskytuje následující informace k jednotlivým bodům: 
 

1) ano, stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby 
2) od 1.3.2023 nebylo stavebním úřadem Městského úřadu v Mladé Vožici vydáno rozhodnutí - 

povolení o odstranění stavby podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona, pro právnické osoby, 
které jsou vlastníky stavby.  

3) k 17.4.2024 neprobíhají u stavebního úřadu Městského úřadu v Mladé Vožici řízení o odstranění 
stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, kde je vlastníkem 
právnická osoba. 

4) k 17.4.2024 není podáno u stavebního úřadu Městského úřadu v Mladé Vožici ohlášení záměru 
odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby. 

 
Počet stejnopisů odpovídá rozdělovníku. 
 

[otisk úředního razítka] 
Dagmar Strnadová 

referent stavebního úřadu 
 
Obdrží: 
PB SCOM s.r.o., IDDS:yb4h36q 

Dagmar 

Strnadov

á

Digitálně podepsal 

Dagmar Strnadová 

Datum: 2024.04.17 

10:30:46 +02'00'




